Sonntag, 02. Juni
1. Sonntag nach Trinitatis

Freitag, 07. Juni

Sonntag, 09. Juni
2. Sonntag nach Trinitatis

Sonntag, 16. Juni
3. Sonntag nach Trinitatis

Freitag, 21. Juni

10:30 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr

Steinwedel

Arpke

Sievershausen
Sievershausen

Arpke
Hamelerwald

Immensen

Steinwedel

Sievershausen

Sievershausen

L. R. Scheferling

Verabschiedung/Entpflichtung
Kirchenteam
Pn. S. Roland, mit Gospelchor

Verabschiedung/Entpflichtung Kir-
chenteam, P. T. LeiBer

Nagelkreuzandacht

Okumenischer Gottesdienst
am Dorfteich

Verabschiedung/Entpflichtung
Kirchenteam, Pn. S. Roland

Verabschiedung/Entpflichtung
Kirchenteam, P. T. LeiBer

Verabschiedung/Entpflichtung
Kirchenteam
Pn. K. Kuhlgatz / P. T. LeiBBer

Reisesegengottesdienst des Lehrter
Landes unter freiem Himmel — mit Se-
gensstationen, Taufen und Einfihrung
des neuen Gesamtkirchenvorstandes

Nagelkreuzandacht

Sommerkirche ,Mein Lieblingslied. Irgendwo...”

Sonntag, 23. Juni
4. Sonntag nach Trinitatis

Sonntag, 30. Juni
5. Sonntag nach Trinitatis

Sonntag, 07. Juli
6. Sonntag nach Trinitatis

Freitag, 12. Juli

Sonntag, 14. Juli
7. Sonntag nach Trinitatis

Sonntag, 21. Juli
8. Sonntag nach Trinitatis

Freitag, 26. Juni

Sonntag, 28. Juli
9. Sonntag nach Trinitatis

Sonntag, 04. August
10. Sonntag nach Trinitatis

Freitag, 09. August

Samstag, 10. August

Sonntag, 11. August
11. Sonntag nach Trinitatis

10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr

10:30 Uhr
18:00 Uhr

10:30 Uhr
18:00 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

18:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:15 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr
18:00 Uhr

Steinwedel
Immensen

Sievershausen

Sievershausen

Steinwedel
Arpke

Hamelerwald
Sievershausen

Arpke

Verschiedene
Orte

Sievershausen

Arpke
Hamelerwald

Steinwedel

Immensen
Schulhof

Sievershausen
Schulhof

Hamelerwald

Steinwedel

Prad. Th. Kuhlgatz und Team
P.T. LeiBer, mit Taufe

Ln. S. Dumke und Team

Nagelkreuzandacht

Ln. A. Setzepfand und Team
Ln. A. Setzepfand und Team

Ln. U. Koht und Team
Nagelkreuzandacht
Prad. F. Fischer und Team

Stationengottesdienst,
Pn. A. Walpuski und Team, Genaue-
res wird noch bekannt gegeben

Nagelkreuzandacht

Einschulungsgottesdienst,
Pn. S. Roland

Einschulungsgottesdienst,
Pn. A. Walpuski

Einschulungsgottesdienst,
Pn. K. Kuhlgatz

Einschulungsgottesdienst, P. T. Leier

Einschulungsgottesdienst, P. T. Leier

Pn. K. Kuhlgatz mit Abendmahl

Jugendgottesdienst, Pn. S. Roland,
P.T. LeiBer und Team

Samstag, 17. August

Sonntag, 18. August
12. Sonntag nach Trinitatis

Freitag, 23. August

Sonntag, 25. August
13. Sonntag nach Trinitatis

10:00 Uhr

10:30 Uhr
10:30 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

10:30 Uhr
10:30 Uhr

Hamelerwald

Immensen

Sievershausen
Arpke

Sievershausen

Hamelerwald
Steinwedel

In diesem Plan werden verschiedene Abkirzungen verwendet. Sie bedeuten:
P./Pn.: Pastor / Pastorin  Vn.: Vikarin  P.i.R.: Pastor in Ruhe L./Ln.: Lektor / Lektorin Prad.: Pradikant ~ Spn.: Superintendentin

Mini-Kindergottesdienst,
Pn. S. Roland und Team

Zeltgottesdienst zum Dreschefest,
P.T. LeiBer

Pn. S. Roland, mit Abendmahl

Gottesdienst mit Einfihrung von
Prad. F. Fischer und L. St. Wittke,
Spn. S. Preuschoff / Pn. K. Kuhlgatz

Nagelkreuzandacht

Tauffest, Pn. S. Roland
Pn. K. Kuhlgatz

i.A.in Ausbildung NN: Nicht festgelegt



